东  南  大  学  文  件
校通知[2003]157号

关于公布我校第十届青年教师授课竞赛
获奖名单的通知
各院、系，各有关单位：
为加强对青年教师的培养，调动青年教师的教学积极性，不断提高青年教师的教学水平，我校于2002年9月至2003年6月组织了第十届青年教师授课竞赛。全校共有129位青年教师报名参赛，经校评选委员会及评审组评审，本届共评选出一等奖2名，二等奖15名，三等奖39名。现将获奖名单公布如下：
一等奖（2名）
	刘莉洁
	基础医学院

	邱海波
	临床医学院

二等奖（15名）
	幸 研
	机械系

	傅大放
	土木学院

	郭  力
	土木学院

	朱卓亚
	电子工程系

	雷  威
	电子工程系

	薛星美
	数学系

	周雨青
	物理系

	胡朝阳
	文学院

	戴庆康
	文学院

	孙爱珍
	外语系

	吴兰香
	外语系

	范国华
	外语系

	程向红
	仪科系

	袁榴娣
	基础医学院

	谈伟君
	公卫学院

三等奖（39名）
	李海清
	建筑系

	朱  雷
	建筑系

	吴  晓
	建筑系

	林海音
	机械系

	田梦倩
	机械系

	童小东
	土木学院

	张  萌
	电子系

	吴  金
	电子系

	郝  立
	自控系

	王  伟
	计算机系

	林桂粉
	物理系

	蒋红燕
	物理系

	李  敏
	材料系

	顾大松
	文学院

	高  歌
	文学院

	高晓红
	文学院

	吴  斌
	管理学院

	刘  锋
	管理学院

	吴  芃
	管理学院

	李海文
	电气系

	郭  庆
	外语系

	金  凯
	体育系

	李晓智
	体育系

	程  冰
	体育系

	黄忠辉
	体育系

	方  志
	体育系

	张  璠
	交通学院

	童蔚苹
	交通学院

	秦文虎
	仪科系

	刘  钟
	基础医学院

	杨  鹏
	基础医学院

	邓  红
	基础医学院

	张爱凤
	基础医学院

	张  晓
	公卫学院

	刘  蓉
	公卫学院

	康学军
	公卫学院

	高  倩
	公卫学院

	吴  俊
	工培中心

	孔祥翔
	物理系

（实验教学）

二ＯＯ三年八月二十六日